
 
 

ZARZĄDZENIE NR 155/2024 
WOJEWODY ŁÓDZKIEGO 

 
z dnia 25 lipca 2024 r.  

 
w sprawie wyrażenia zgody na realizację robót budowlanych 
na nieruchomości Skarbu Państwa oddanej w trwały zarząd 

 
 
 
Na podstawie art. 11 ust. 2 oraz art. 43 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344, poz. 1113, poz. 1463, poz. 

1506, poz. 1688, poz. 1762, poz. 1906 i poz. 2029), zarządza się co następuje: 

 

§ 1. Wyrażam zgodę na realizację robót budowlanych polegających na przebudowie 

pomieszczeń sanitarnych w Ośrodku Szkolenia Policji Komendy Wojewódzkiej Policji w 

Łodzi z siedzibą w Sieradzu zlokalizowanego na terenie nieruchomości położonej w 

Sieradzu przy ul. Sikorskiego 2, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako 

działka nr 5269/7, dla której Sąd Rejonowy w Sieradzu VI Wydział Ksiąg Wieczystych 

prowadzi księgę wieczystą nr SR1S/00012587/9. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
 
 
 

WOJEWODA ŁÓDZKI 
 

Dorota Ryl 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


